PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«24» августа 2017 года

                                     № 357
г. Сертолово
О подготовке программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры
МО Сертолово на 2017-2027 годы
В целях реализации генерального плана МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 09.11.2010 № 44 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с частью 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                              с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013                            № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Разработать и представить к утверждению в срок до 15.09.2017 программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры                           МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017-2027 годы. Ответственный исполнитель: Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово.
 2. Копию настоящего постановления направить в комитет                                      по архитектуре и градостроительству Ленинградской области в течение 3-х рабочих дней с даты принятия решения об утверждении.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения                 на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Василенко.
Глава администрации                                                                         Ю.А.Ходько